SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5, nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025

đối với công chức và người lao động thuộc Chi cục Kiểm lâm

 Thực hiện Thông báo số 508/TB-UBND ngày 16/12/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Định, về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Chi cục Kiểm lâm thông báo nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5, nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025 đối với công

chức và người lao động thuộc Chi cục Kiểm lâm như sau:

 1. Công chức, lao động hợp đồng được nghỉ dịp tết Âm lịch năm 2025 từ

thứ Bảy ngày 25/01/2025 Dương lịch (tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn)

đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 Dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm

Ất Tỵ), bao gồm 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 04 ngày nghỉ hằng tuần.

2. Công chức, lao động hợp đồng được hoán đổi ngày làm việc từ thứ Sáu

ngày 02/5/2025 sang thứ Bảy ngày 26/4/2025. Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 công chức, lao động hợp đồng

được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày

04/5/2024 (làm bù vào thứ Bảy ngày 26/4/2025).

3. Công chức, lao động hợp đồng được nghỉ dịp lễ Quốc khánh năm 2025 từ

thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025 Dương lịch, gồm 02 ngày

nghỉ lễ và 02 ngày nghỉ hằng tuần.

4. Cơ quan Chi cục Kiểm lâm, các đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm bố trí

công chức, lao động hợp đồng trực bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng và

tham mưu cho lãnh đạo xử lý công việc đột xuất, bất ngờ có thể xảy ra trong thời

gian nghỉ Tết, nghỉ lễ theo quy định./.

Nơi nhận:
- CCT và  các PCCT;

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:06:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:36:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:37:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!